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IP-suojausluokka (EN 60529)

Materiaali

Palamisluokka
Lampétila
Ominaisuudet

Asennusvaihtoehdot

Elastomeeri

IP66 1P67
() e
EN 61373

Made in

Germany

IP54, IP55, IP64, IP65, IP66, IP67, IP68

Peruskehys: Polyamidi

UL94-V0, itsestaan sammuva

-40 C° ... 100 C°

silikoniton, halogeeniton

Kiinnitys vastamutterilla,Snap-in

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

44050
4251269323065

10

3

6,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44051
4251269323072

10

4

5,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

Edut ja hyodyt

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

20 mm

52284
2x3.2-5.2mm
1x3.2-6.5mm

8 mm

39 mm

25,3 mm

M25

M25 x 1,5

20 mm

52284
4x3.2-52mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

44052
4251269323089

10

4

12,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44053
4251269323096

10

4

9,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44054
4251269323102

10

7

6,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44055
4251269323119

10

8

10,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44056
4251269323126

10

8

12,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285
3x3.2-6.5mm
1x7.2-12.5 mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285
4x5-9.5mm

8 mm

44 mm

32,3 mm

M32

M32 x 1,5

20 mm

52285

7 x3.2-6.5mm

8 mm

52 mm

40,4 mm

M40

M40 x 1,5

20 mm

52286

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287
5x5-10.2 mm
3x7.2-12.5 mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

44057
4251269323133

10

10

22,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44058
4251269323140

10

12

10,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44059
4251269323157

10

19

6,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44060
4251269323164

10

78

5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44061
4251269323171

10

9

22,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyorea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

7 x3.2-6.5mm
2x5-10.2 mm

1x16-22.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287
4x3.2-6.5mm
8 x5-10.2 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

19 x 3.2 - 6.5 mm

8 mm

62 mm

50,4 mm

M50

M50 x 1,5

20 mm

52287

76 x 1.5 - 2.6 mm
2x2.5-5mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

20 mm

52288
1x3.2-6.5mm
3x5-10.2 mm
4x9-16.2 mm
1x16-22.2 mm



Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Kaapelin max. halkaisija
Vari

Korkeus

44062
4251269323188

10

13

16,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44063
4251269323195

10

14

10,2 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

44064
4251269323201

10

35

6,5 mm

Harmaa (RAL 7035)
28 mm

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyoérea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

Asennuskorkeus
Ulkohalkaisija
Leikkauskoko pyo6rea
Leikkauskoko metrinen
Kierteet

Kierteen pituus

Sopiva lukkomutteri
Puristusalue

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

20 mm

52288

4 x3.2-6.5mm
4x5-10.2 mm
5x9-16.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

M63

M63 x 1,5

20 mm

52288

14 x5 -10.2 mm

8 mm

75 mm

63,4 mm

Mé63

M63 x 1,5

20 mm

52288

35 x3.2-6.5mm

icolek

smart cable management



